Utrum **FURIOSI** matrimonium contrahere possunt? D. 34-XXX.

## H

- G**
- Cui liceat **HABERE** plures uxores sub lege? D. 33-XXX.
- Utrum **GAUDIUM** æquale habebunt sancti post judicium? D. 49-XXX.
- HABITATIONES** sanctorum in cœlo, et damna-  
torum in inferno quomodo distinguantur? D. 49-XXX.
- Utrum **GAUDIUM** sanctorum augmentabitur post judicium? D. 49-XXX.
- H**
- Utrum **HÆRETICUS** baptizare potest? D. 6-XXIX.
- Alia sacramenta ministrare? D. 25-XXX.
- Utrum **HÆRETICUS** conficiat corpus Christi? D. 13-XXIX et 25-XXX.
- HÆRETICUS** quid sit? et, Quid facit hæreti-  
cum. D. 13-XXIX.
- HÆRESIS** simoniaca distinguitur tripliciter. D. 25-XXX.

**GIEZITÆ** qui sunt? D. 25-XXX. **HYPOCRITA** est qui dividit confessionem. D. 16-XXIX.

**GLOS** quæ vocatur? D. 44-XXX.

**HOMICIDÆ** sunt qui abortum procurant. D. 31-XXX.

HOMO flagellatur a Deo quinque modis. D. INCESTUS quid sit? D. 44-XXX.

43-XXIX.

HOMO undecumque nascitur, si non peccat,  
salvatur. D. 33-XXX. INDULGENTIA capitur tripliciter. D. 26

-XXX.

HOSTIA intincta non debet dari populo. D.  
11-XXIX.

Quare HOSTIA in tres partes frangitur? et,  
Quid illæ partes significant? D. 12  
-XXIX.

Utrum INFIRMIS pœnitentia sit injungenda?

D. 20-XXIX.

INFIRMUS contemnens unctionem sacram gra-  
viter peccat. D. 23-XXX.

HUMILITATIS causa nullus debet confiteri pec-  
catum quod non fecit. D. 21-XXIX.

Utrum INFIDELIS cum fidei matrimonium  
contrahere potest? D. 39-XXX.

INGENUUS quis sit? D. 36-XXX.

I

INTENTIONEM conficiendi non habens, utrum  
conficiat sacramentum? D. 13-XXIX.

IGNIS Purgatorii qualis sit? D. 21-XXIX.

IGNIS damnatorum qualis, et ubi sit? D.  
44-XXX.

IGNE purgabitur mundus ante judicium.  
D. 47-XXX.

IGNIS præcedens judicium comburet malos  
adhuc viventes, bonos vero non. D.  
47-XXX.

Quoties IMMERSIO baptismi fieri debeat? D.  
3-XXIX.

INTERFECTORIBUS uxorum quæ pœnitentia sit  
injungenda? D. 37-XXX.

INSTITUTA sunt sacramenta propter tria.  
D. 1-XXIX.

Quando facta est INSTITUTIO baptismi, et  
quare? D. 3-XXIX et D. 50-XXX.

INSTITUTIO conjugii est duplex. D. 26-XXX.  
A quibus facta est INSTITUTIO extremæ un-  
ctionis? D. 23-XXX.

Quæ sacramenta ITERANTUR, et quæ non?  
D. 22-XXX.

Quare IMMOLATIO Christi semel facta sæpius  
iteratur? D. 12-XXIX.

ITE missa est, quomodo intelligitur? D.  
24-XXX.

IMPEDIMENTA matrimonii sunt diversa. D.  
27, 28, 29 et 30-XXX.

## J

## L

- JANITORES qui sunt, et quod illorum officium ? D. 24-XXX.
- JANITRICES quæ sint ? D. 41-XXX:
- JEJUNIS debet tradi confirmatio. -XXIX. D. 7
- JEJUNIS et sobriis debet dari corpus Christi. D. 8-XXIX.
- JUDEX qualis esse debeat sacerdos in audiendo confessionem ? D. 19-XXIX.
- Utrum JUDICIUM finale die vel nocte erit ? D. 43-XXX.
- JUDEX vivorum et mortuorum est Christus, duplicitate intelligitur. D. 44-XXX.
- JUDICIUM Dei occultum quid sit ? D. 46-XXX.
- Qualiter fiet JUDICI sententia ? D. 47-XXX.
- Utrum Sancti JUDICABUNT cum Christo ? D. 41-XXX.
- JUDICANDORUM erunt quatuor ordines. D. 47-XXX.
- JUDICIS forma qualis erit ? D. 48-XXX.
- JUDICIUM in quo loco erit ? D. 48-XXX.
- JUSJURANDUM habet tres comites. D. 39-XXX.
- Utrum JUSTITIA et misericordia in Deo sint idem vel diversa ? D. 46-XXX.
- LAMECH primus omnium duas habuit uxores. D. 33-XXX.
- LECTORIS officium quod est ? D. 24-XXX.
- Quando cessaverunt LEGALIA ? D. 3-XXIX.
- LEGITIME personæ sunt diversæ. D. 34-XXX.
- LEVIR quis vocatur ? D. 41-XXX.
- Qualiter LIGANDI et solvendi potestas data est sacerdotibus ? D. 18-XXIX.
- Quomodo sacerdotes LIGANT et solvunt ? D. 18-XXIX.
- LIGATUR et solvitur peccator duplicitate. Ibidem.
- Utrum LIGANDI et solvendi potestatem omnes habeant sacerdotes ? D. 19-XXIX.
- LIGNUM, fœnum, stipulam ædificare quid sit ? D. 21-XXX.